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D   Betriebsanleitung mobiSERVE

17. Explosionsdarstellung mobiSERVE 200 l  

 Abb. 17-1: Explosionsdarstellung mobiSERVE 200 l
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Betriebsanleitung mobiSERVE  D

Pos. Menge Bezeichnung

1 2 Mutter DIN 985

2 1 Verstärkungsplatte links

3 1 Verstärkungsplatte rechts

4 1 Ladeanzeige 12V

5 14 Mutter DIN 985

6 2 Flachrundschrauben mit 4-Kant M 12x50

7 2 Mutter DIN 934

8 2 Abstandshalter

9 1 Automatik-Zapfventil-Urea Edelstahl

10 1 Pistolenhalter-weiß

11 1 Pult Zusammenbau

12 1 Maske Zusammenbau

13 1 Trägerplatte Zusammenbau

14 1 Automatik-Ladegerät

15 1 Doppelnippel-Urea 

16 1 Impulsgeber-G 1" i-G 1" i-Urea; Ovalradzähler-Edelstahl

17 1 Urea-Elektromembranpumpe 30 l/min-7,9 gpm-12 V-DC

18 1 AGM Bleiakku

19 2 Lenkrolle mit nachlaufendem Totalfeststeller

20 2 Welle

21 2 Vollgummirad

22 1 Wagenrahmen

23 1 Gri# Oberteil Zusammenbau

24 19 Schrauben mit abge$achtem Halbrundkopf und Bund  M 5x10

25 1 Wippschalter, grün beleuchtet

26 6 Senkschraube M 4x12

27 1 Kontermutter für Potentiometer

28 4 Zylinderschraube M 6x12

29 4 Beilagscheibe DIN 9021

30 4 Linsenschraube M 3x8

31 4 Abstandshalter

32 2 Linsenschraube M 3x5

33 2 Bogen 90° mit Tülle-Urea

34 3 Sechskantmutter DIN985

35 4 Linsenschraube M 4x6

36 4 Unterlegscheibe

37 1 Drehknopf mit Zeiger

38 1 Stützwinkel 28.5mm Höhe für NUMERIxx

39 1 Platine NUMERIxx digital

40 1 Gerätestecker C14

41 1 Kabelkanal 18x30x400

42 1 Steuereinheit mobiSERVE

43 1 Befestigungsklammer

44 2 Linsenschraube M 3x6

45 1 Zylinderschraube M 4x6

Tab. 17-1: Übersicht der Einzelteile zu Abb. 17-1



28

D   Betriebsanleitung mobiSERVE

18. Explosionsdarstellung mobiSERVE 60 l

 Abb. 18-1: Explosionsdarstellung mobiSERVE 60 l
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Betriebsanleitung mobiSERVE  D

Pos. Menge Bezeichnung

1 2 Mutter DIN 985

2 1 Verstärkungsplatte rechts

3 14 Mutter DIN 985

4 2 Flachrundschrauben mit 4-Kant M 12x50

5 2 Mutter DIN 934

6 2 Federscheibe Ø12-3,5

7 2 Abstandshalter

8 1 Automatik-Zapfventil-Urea

9 1 Pistolenhalter-weiß

10 1 Pult Zusammenbau

11 1 Maske Zusammenbau

12 1 Trägerplatte Zusammenbau

13 1 Automatik-Ladegerät

14 2 Bogen 90° mit Tülle-Urea

15 1 Doppelnippel-Urea 

16 1 Impulsgeber-G 1" i-G 1" i-Urea; Ovalradzähler-Edelstahl

17 1 Urea-Elektromembranpumpe 30 l/min-7,9 gpm-12 V-DC

18 1 AGM Bleiakku

19 2 Lenkrolle mit nachlaufendem Totalfeststeller

20 2 Welle

21 2 Vollgummirad

22 1 Wagenrahmen

23 1 Gri# Oberteil Zusammenbau

24 19 Schrauben mit abge$achtem Halbrundkopf und Bund  M 5x10

25 1 Verstärkungsplatte links

26 1 Wippschalter, grün beleuchtet

27 1 Ladeanzeige 12V

28 6 Senkschraube M 4x16

29 4 Linsenschraube M 3x8

30 2 Linsenschraube M 3x5

31 4 Beilagscheibe DIN 9021

32 1 Befestigungsklammer

33 1 Gerätestecker C14

34 4 Linsenschraube M 4x6

35 1 Drehknopf mit Zeiger

36 3 Sechskantmutter DIN985

37 1 Stützwinkel 28.5mm Höhe für NUMERIxx

38 4 Unterlegscheibe

39 4 Abstandshalter

40 2 Linsenschraube M 3x6

41 1 Steuereinheit mobiSERVE

42 4 Zylinderschraube M 6x12

43 1 Kontermutter für Potentiometer

44 1 Platine NUMERIxx digital

45 1 Kabelkanal 18x30x400

Tab. 18-1: Übersicht der Einzelteile zu Abb. 18-1


